ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  25/2018 - DL

126/2018
126/2018

04/07/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

126/2018
25/2018-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
05/07/2018

Contratação de serviço de transporte de pacientes agendados pelo Setor de TFD da Secretaria Municipal de
Saúde.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

EXPRESSO JOIA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - EIRELI     (56432)

1 Transporte a ser realizado por ônibus 42 lugares pararealizar a rota
Jaguariaíva a Ponta Grossa (04 viagens ida e volta) e Jaguariaíva a
Curitiba (02 viagens ida e volta_

KM 2.510,00  0,0000 6,00    15.060,00

Total do Fornecedor: 15.060,00

Total Geral: 15.060,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  25/2018 - DL

126/2018
126/2018

04/07/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.072.3.3.90.39.00.00.00.00 (292)  Saldo: 226.725,46

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL